РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30 октября 2019 года                                                                                                  №   22/18        с.Мошок
О принятии иных полномочий в области использования
автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
в соответствии с законодательством Российской Федерации
на 2020 год
Рассмотрев решение Совета народных депутатов муниципального образования «Судогодский район» от 22.10.2019 года № 80/59 «О передаче иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации из бюджета муниципального образования «Судогодский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений  Судогодского района» и в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования Мошокское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Принять осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Судогодский район» в бюджет муниципального образования Мошокское сельское поселение в соответствии с бюджетным законодательством с  01.01.2020 года по 31.12.2020 года.
2. Главе администрации муниципального образования Мошокское сельское поселение заключить соответствующее соглашение о принятии полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мошокское сельское поселение:	                        С. В. Баландин